
 
Uchwała 329 / 2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1               
pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.                                      
z 2016 r. poz.1943 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2017 roku Panią Lidię Borzymowską ze 

stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku                                       

Pomorskim z powodu złożenia przez nią rezygnacji. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 


